
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДЕТСКИЙ САД № 43 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 

(МБДОУ № 43 «Лесная сказка») 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024                                                                           №16-41/4 

  

г. Сургут 

 

О внесении изменений в  

локальные акты МБДОУ №43  

«Лесная сказка» 
 

 В связи со сменой платформы официального сайта 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Правила приема (зачисления) детей в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №43 «Лесная 

сказка», утвержденные приказом МБДОУ от 14.03.2023 № 11-18/3, следующие 

изменения: 

- в подпункте 5.3.2.3, пункте 5.4 заменить по тексту слова «http://ds43.edu-

sites.ru» на «https://ds43-surgut-r86.gosweb.gosuslugi.ru». 

- заменить пункт «5.3. Копии предъявляемых при приеме документов хранятся 

в Учреждении на время обучения ребенка (в личном деле).» на «5.5. Копии 

предъявляемых при приеме документов хранятся в Учреждении на время обучения 

ребенка (в личном деле).». 

2. Внести изменения в Порядок и основания перевода, отчисления и 

восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №43 «Лесная сказка», утвержденный 

приказом МБДОУ от 17.06.2022 № 11-37/2, следующие изменения: 

- в подпункте 2.2.1 заменить по тексту слова «http://ds43.edu-sites.ru» на 

«https://ds43-surgut-r86.gosweb.gosuslugi.ru». 

3. Ответственному за ведение сайта Тюменцевой О.С. расположить данный 

приказ на официальном сайте МБДОУ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
317199890B6E29DB9A2C94F476B6F888 
Владелец: 
 Крутякова  Татьяна Ивановна 
Действителен: 10.03.2023 с по 02.06.2024 

 

 

Т.И. Крутякова 

 

 

Ознакомлен: 

Старший воспитатель       О.С. Тюменцева 


